

صدور گواهی پایان طرح مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان

کد: ۱۶۰۶۱۰۱۴۰۱

۱- مقدمه:

جهت کلیه مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان که پس از صدور معرفی نامه طرح طبق مقررات مدت خدمت ذکر شده در معرفینامه را به انجام رسانده اند و با محل خدمت تسویه حساب نموده اند طبق دستورالعمل مربوط به قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان مصوب ۱۲ / ۲ / ۷۵ مجلس شورای اسلامی گواهی پایان طرح صادر می گردد.

۲- هدف:

هدف از انجام این خدمت صدور گواهی تحت عنوان «گواهی وضعیت خدمت مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان مصوب ۱۲ / ۲ / ۷۵ مجلس شورای اسلامی» می باشد. تا مشمولین بتوانند با ارائه این گواهی نسبت به اخذ مدرک تحصیلی، استخدام دریافت پروانه و... اقدام نمایند.

۳- مسئولیت:

دانشگاه موظف است طبق بند ۱۰ دستورالعمل مندرج در کتاب «اجرای غیر متمرکز قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان» گواهی را براساس قوانین و مقررات مربوطه صادر و به امضاء و تأیید ریاست دانشگاه رسانده و به مشمولین تحویل نماید.

۴- تعهدات متقابل خدمت گیرنده و دستگاه اجرایی:

متقاضیان دریافت گواهی پایان طرح بایستی مراحل زیر را به انجام برسانند:

۱- پس از اتمام طرح به کارگزینی واحد محل خدمت مراجعه و نسبت به تکمیل فرم تسویه حساب و ارائه به کارگزینی اقدام نماید.

۲- گواهی پایان کار- حکم قطع حقوق- و پاسخ استعلام هیأت تخلفات را از واحد کارگزینی دریافت و در سامانه طرح به آدرس tarhreg.behdasht.gov.ir جهت دریافت گواهی پایان طرح ثبت نام نمایند.

۳- متقاضیان از مراجعه حضوری و یا ارسال مدارک بصورت دستی بایستی خودداری نمایند. بدیهی است گواهی پایان طرح حداکثر ظرف ۲۰ روز پس از ثبت نامه در سایت به آدرس افراد پست می گردد.

۵- هزینه ها و پرداخت ها

در حال حاضر دانشگاه بمنظور انجام کلیه مراحل خدمت رسانی به مضمولین طرح بصورت الکترونیک گواهی های صادره را با هزینه ۱۰۰۰۰۰۰ ریال به ازاء هر گواهی جهت افراد پست پیشتاز می نماید.

۶- دوره عملکرد:

صدور گواهی پایان طرح صرفاً در صورت انجام خدمت در مدت ذکر شده در معرفی نامه طرح (براساس قوانین و مقررات مربوطه) توسط مضمول و تحت امضاء ریاست محترم دانشگاه و یا جانشین ایشان (معاونت توسعه) صادر می گردد و امکان صدور گواهی المثنی وجود ندارد و این گواهی تاریخ انقضاء ندارد.

۷- خاتمه توافقنامه

این گواهی صرفاً یکبار صادر می گردد و امکان صدور گواهی المثنی وجود ندارد همچنین این گواهی تاریخ انقضاء ندارد.